
能登半島地震で被災されたみなさま、被災地の関係者のみなさまへ 

心よりお見舞い申し上げます。 

ご無事であることをお祈りすると同時に、 

一日も早い復旧・復興をお祈りしています。 

本年レーサムは3２度目のお正月を迎えることができました。 

これまでの皆様方のご愛顧に、心より感謝申し上げるとともに、改めて

不動産の革新的な価値創造に挑戦し、一人でも多くのお客様に優良資産

をお届けできるように努めてまいります。 

新たな株主を迎えての船出２年目、万年のいしづえを築くレーサムを、 

本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

2024年１月２日 

代表取締役社長 

小町 剛 


